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Protokół  Nr 9/2009 
z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu 

odbytego w dniu 21 października 2009r. 
 
Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 
Ryszard Dembniak - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Komisji 
Jan Mazur – członek Komisji 
Krzysztof Krzywak – członek Komisji 
Ryszard Stachowiak – członek Komisji 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Wiesław Czyczerski – Burmistrz 
Jan Makarewicz – Zastępca Burmistrza 
Dorota Chłopowiec – główny księgowy 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.45 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad: 
 

1. Sprawozdanie z realizacji strategii gminy (w tym omówienie kryteriów oceny 
realizacji strategii z rozszerzeniem o realizację zadań inwestycyjnych w kontekście 
rzeczowo-finansowym oraz pozyskania środków pozabudżetowych) 

2.  Ocena funkcjonowania działalności sołectw 
3.  Sprawy bieżące (projekty uchwał) 

 
Ad.1 
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił informację z realizacji celów 
operacyjnych Strategii Rozwoju Gminy za okres od listopada 2008 do października 2009 
/informacja w załączeniu do protokołu/. 
Komisja zapoznała się z przedstawioną informacją. 
Radny Krzysztof Krzywak zapytał jak będzie wyglądać procedura realizacji wniosków 
zgłoszonych do strategii? 
W odpowiedzi Zastępca Burmistrza poinformował, że zgłoszone wnioski wymagają 
podjęcia dyskusji w szerszym gronie osób. Ponadto zdaniem Zastępcy Burmistrza, taką 
dyskusję należałoby rozpocząć dopiero w 2010 roku, ponieważ będzie to ostatni rok 
realizacji obecnej strategii gminy a zgłoszone wnioski można ująć już w nowej strategii. 
 
Ad.2. 
 
Główna księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła wykonanie budżetów sołectw w 
stosunku do planu.  
Sołectwo Kosieczyn – wykonanie 98,75% 
Sołectwo Chlastawa – wykonanie 65,85% 
Sołectwo Rogoziniec – wykonanie 72,80% 
Sołectwo Kręcko – wykonanie 98,78% 
Sołectwo Dąbrówka Wlkp.- wykonanie 61,43% 
Szczegółowa informacja z wykonania na poszczególnych rozdziałach stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
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Ad.3 
 
Główna księgowa Dorota Chłopowiec omówiła projekty uchwał: 
 w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok (projekt nr 1) 
 w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
      i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację 
      zadania inwestycyjnego (projekt nr 2). 

Komisja skierowała jednogłośnie pozytywnie projekty powyższych uchwał pod 
obrady sesji. 

 
Radny Andrzej Budych zwrócił się z prośbą o przygotowanie na sesję informacji dotyczącej 
stanu zobowiązań gminy na koniec września bieżącego roku w porównaniu z analogicznym 
okresem roku ubiegłego. 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski omówił następujące projekty uchwał: 
 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Rogoziniec na lata 2008-

2015” (projekt nr 3). 
 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli  

o różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach etatu łączonego (projekt nr 4) 
  w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji na prowadzenie 

niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego  
(projekt nr 5)  
Komisja skierowała jednogłośnie pozytywnie projekty powyższych uchwał pod 
obrady sesji. 

 
W sprawach bieżących 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski poinformował, że projekt związany z Programem Wsparcia 
dotyczący uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej, który miał być w 100% 
sfinansowany z budżetu gminy uzyskał poparcie w PROW, w wyniku czego gmina otrzyma 
dofinansowanie w wysokości 75%. 
 
Burmistrz poinformował, że Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zielonej Górze 
utrzymało w mocy dwie decyzje Burmistrza, na które mieszkaniec Chlastawy wniósł 
odwołanie. Sprawa dotyczyła naliczonego podatku w 2001 roku. Mieszkańcowi gminy służy 
obecnie odwołanie do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu      
 
Ryszard Dembniak 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Główny księgowy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


